
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 Αριθ. 172574 
Συγκρότηση Επιτροπών Εξέτασης Αντιρρήσεων 

Αναρτημένου Δασικού Χάρτη για την Π.Ε. Ιωαν-

νίνων. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρ. 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 

οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά-
των για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρ. 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87 Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/τ.Α’/
27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας», όπως τροποποιή-
θηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 ( ΦΕΚ 240/τ.Α’/
22-12-2016) « Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιο-
σύνη, Τέλη Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορο-
λογητέας ύλης παρελθόντων ετών , Ηλεκτρονικές συ-
ναλλαγές, Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές 
διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237 Α’) «Μετα-
βίβαση αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την Αυτοδι-
οίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 αρθρ. 28 του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

6. Τη με αριθμ. 272961/26-4-1982 κοινή υπουργική από-
φαση του Υπ. Προεδρίας και Γεωργίας περί «αναμόρφωσης 
συλλογικών οργάνων γνωμοδοτικής και αποφασιστικής 
αρμοδιότητας του Υπ. Γεωργίας», όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με την αριθμ. 347624/21-10-1982 
κοινή υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 841 τ.Β΄).

7. Τη με αριθ. πρωτ. 145119/2264/4-10-2016 (ΦΕΚ 3407 
Β΄ 21-10-2016) Έγκριση εκτέλεσης εργασιών ανάρτη-
σης δασικών χαρτών έως την κύρωσή τους, των οικείων 
θεωρημένων Δασικών Χαρτών στην Δ/νση Δασών Π.Ε. 
Ιωαννίνων Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής 
Μακεδονίας.

8. Τη με αριθ. πρωτ. 143783/1597/20-7-2016 εγκύκλιο 
του Υπ. Αναπληρωτή ΥΠΕΝ "Κατάρτιση, ανάρτηση, κύ-
ρωση δασικών χαρτών".

9. Την αριθμ. 18113/10-2-2017 ορθή επανάληψη (ΑΔΑ: 
7ΙΞΛΟΡ1Γ-ΝΧΠ) απόφαση Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων 
«Ανάρτηση Δασικού Χάρτη όλων των προ- Καποδιστρι-
ακών Ο.Τ.Α. (303 ΟΤΑ) των Δήμων Βόρειων Τζουμέρκων, 
Δωδώνης, Ζαγορίου, Ζίτσας, Ιωαννιτών, Κόνιτσας, Με-
τσόβου και Πωγωνίου (πλην των Δημοτικών Κοινοτή-
των Ανατολής και Κατσικά του Δήμου Ιωαννιτών), των 
μελετών με κωδικό Δ4-03 και Μ1 -13».

10. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄/9-3-1999) 
«Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα».

11. Την αριθμ. 393155/23-9-1992 απόφαση του Υπ. 
Γεωργίας (ΦΕΚ 579/Β’/23-9-1992) περί «Περιορισμού 
συλλογικών οργάνων του Υπ. Γεωργίας».

12. Τις διατάξεις του άρθρου 153 του ν. 4389/2016 
«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμί-
σεων και άλλες διατάξεις».

13. Τα αριθμ. 2419/9-9-2016, 225/17-1-2017 έγγραφα 
Δικηγορικού Συλλόγου Ιωαννίνων.

14. Τη με αριθ. 153395/920/12-4-2017 (ΦΕΚ 206/
ΥΟΔΔ/2017, ΑΔΑ: ΩΨΡΓ4653Π8-ΡΦ4) απόφαση Αν. 
Υ. Π Ε. Ν. «Ορισμός αποζημίωσης ιδιώτη μέλους συλλογι-
κού οργάνου» και τη διόρθωσης σφάλματος αυτής ΦΕΚ 
332/ΥΟΔΔ/2017 (ΑΔΑ:ΩΜΦΨ4653Π8-Θ0Ω).

15. Την αριθμ. 13912/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών ( ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) με την 
οποία διορίστηκε Συντονιστής της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας ο Μιχελάκης 
Βασίλειος του Πολυκάρπου.

16. Την αριθμ. 2159/1/2017/10-10-2017 απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης της Δ/νσης Οικονομικού Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας, 
αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Νοεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 606

2881

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2882 Τεύχος ΥΟΔΔ 606/23.11.2017

Συγκροτούμε οκτώ (8) Επιτροπές Εξέτασης των Αντιρ-
ρήσεων κατά του περιεχομένου του αναρτημένου δασι-
κού χάρτη όλων των προ- Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. (303 
ΟΤΑ) των Δήμων Βόρειων Τζουμέρκων, Δωδώνης, Ζα-
γορίου, Ζίτσας, Ιωαννιτών, Κόνιτσας, Μετσόβου και Πω-
γωνίου (πλην των Δημοτικών Κοινοτήτων Ανατολής και 
Κατσικά του Δήμου Ιωαννιτών), των μελετών με κωδικό 
Δ4-03 και Μ1-13» που αναρτήθηκε με την 18113/10-2-
2017 ορθή επανάληψη (ΑΔΑ: 7ΙΞΛΟΡ1Γ -ΝΧΠ) απόφαση 
Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων ως εξής:

1. Πρώτη με χωρική αρμοδιότητα την περιφέρεια του 
Δήμου Ιωαννιτών.

α) Σιούλας Σταύρος του Σωτηρίου Π.Ε. Δασολόγος Α 
βαθμού υπάλληλος του Δασαρχείου Μετσόβου με Α.Δ.Τ 
Ρ 839380 ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή αυτού τον Σιού-
τα Ευάγγελο του Κων/νου Π.Ε. Δασολόγο Α βαθμού με 
Α.Δ.Τ: ΑΒ 807150 υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

β) Χήρας Πέτρος του Εμμανουήλ Π.Ε. Γεωπόνος με 
Α.Δ.Τ: ΑΙ 806856 υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικών 
Υποθέσεων Ηπείρου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
αυτού την Μυλωνά Μαριανθούλα του Μάνθου Π.Ε. Γεω-
πόνο με Α.Δ.Τ: Ν 776729 υπάλληλο της ίδιας Διεύθυνσης.

γ) Τσιάμη Αικατερίνη του Γεωργίου Δικηγόρος Ιωαννί-
νων με Α.Δ.Τ: ΑΙ 725714 ως τακτικό μέλος, με αναπληρω-
τή αυτής τον Ευάγγελο Λισγάρα του Βασιλείου Δικηγόρο 
Ιωαννίνων με Α.Δ.Τ: ΑΖ 238625.

δ) Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε την Τσίγα Κων-
σταντινιά του Λάμπρου Δ.Ε. Διοικητικών Γραμματέων με 
Α.Δ.Τ: Λ 537496 υπάλληλο του Δασαρχείου Μετσόβου, με 
αναπληρωτή αυτής τον Σιούλη Σωτήριο του Αθανασίου 
Δ. Ε Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: ΑΒ 807259, υπάλληλο της ίδιας 
υπηρεσίας.

2. Δεύτερη με χωρική αρμοδιότητα την περιφέρεια 
του Δήμου Ζίτσας.

α) Κολοβός Θεόδωρος του Αθανασίου Π.Ε. Δασολόγος 
Α βαθμού με Α.Δ.Τ: ΑΙ 816110 υπάλληλος της Δ/νσης 
Δασών Άρτας ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή αυτού την 
Παππά Ελευθερία του Μηνά Π.Ε. Δασολόγο Α βαθμού με 
Α.Δ.Τ: Τ 258907 υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

β) Μαρκαντωνάτος Ξενοφών του Γρηγορίου Π.Ε. 
Γεωπόνος με Α.Δ.Τ: Χ 272009 υπάλληλος της Δ/νσης 
Αγροτικών Υποθέσεων Ηπείρου ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρωτή αυτού τον Παπαγεωργίου Κων/νο του Γε-
ωργίου Τ.Ε. Δασοπόνο με Α.Δ.Τ: ΑΚ 379848, υπάλληλο 
της Διεύθυνσης Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών.

γ) Μάντζου Ζωή του Θωμά Δικηγόρος Ιωαννίνων με 
Α.Δ.Τ: ΑΜ 786142 ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια 
αυτής την Κωνσταντίνα Τζουβάρα του Χαριλάου Δικη-
γόρο Ιωαννίνων με Α.Δ.Τ: Ρ 841066.

δ) Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τον Λαμπρού-
ση Γεώργιο του Ευαγγέλου Δ.Ε.. Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: 
ΑΖ 250045 υπάλληλο της Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων, με 
αναπληρωτή αυτού τον Ναυρόζογλου Γεώργιο του Σάβ-
βα Δ.Ε.. Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: Μ 776033, υπάλληλο της 
Διεύθυνσης Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών.

3. Τρίτη με χωρική αρμοδιότητα την περιφέρεια του 
Δήμου Πωγωνίου.

α) Τσιατούρα Μαρία του Βασιλείου Π.Ε. Δασολόγος 
Α βαθμού με Α.Δ.Τ: Ι 521089 υπάλληλος Διεύθυνσης 

Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών ως Πρόεδρος, 
με αναπληρωτή αυτής τον Χατζηρούμπη Νικόλαο του 
Χρήστου Π.Ε. Δασολόγο Α βαθμού με Α.Δ.Τ: Ι 518968 
υπάλληλο του Δασαρχείου Κόνιτσας.

β) Νάστου Αθανασία του Λαζάρου Π.Ε. Γεωπόνος με 
Α.Δ.Τ: Λ 549148 υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικών Υπο-
θέσεων Ηπείρου ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια 
αυτής την Τσουμάνη Διονυσία του Θεοδώρου Τ.Ε. Δασο-
πόνο με Α.Δ.Τ: ΑΚ 384165, υπάλληλο του Δασαρχείου 
Κόνιτσας.

γ) Μαριάννα Παπαγιάννη του Λαμπρινού Δικηγόρος 
Ιωαννίνων με Α.Δ.Τ: ΑΙ 260111 ως τακτικό μέλος, με ανα-
πληρώτρια αυτής τη Μαρία Τσιόγκα του Παναγιώτη Δικη-
γόρο Ιωαννίνων με Α.Δ.Τ: Τ 340247.

δ). Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τον Κιτσάκη 
Γεώργιο του Δημητρίου Δ.Ε. Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: Ν 
773830 υπάλληλο του Δασαρχείου Ιωαννίνων, με ανα-
πληρωτή αυτού τον Τσιούρη Χρήστο του Γεωργίου Δ. 
Ε Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: Ν 781379, υπάλληλο της ίδιας 
υπηρεσίας.

4. Τέταρτη με χωρική αρμοδιότητα την περιφέρεια του 
Δήμου Κόνιτσας.

α) Σταύρου Βασίλειος του Γεωργίου Π.Ε. Δασολόγος Α’ 
βαθμού με Α.Δ.Τ: Λ 542141 υπάλληλος του Δασαρχείου 
Ιωαννίνων ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή αυτού τη Σέλη 
Σταυρούλα του Σπυρίδωνος Π.Ε. Δασολόγο Α βαθμού με 
Α.Δ.Τ: Χ 367613 υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

β) Αποστολίδη Φωτεινή του Δημητρίου Τ.Ε. Δασοπόνος 
με Α.Δ.Τ: ΑΖ 241666 υπάλληλος του Δασαρχείου Ιωαννί-
νων ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια αυτής τη Φίνου 
Αφροδίτη του Χρήστου Τ.Ε. Δασοπόνο με Α.Δ.Τ: Ξ 683770 
υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

γ) Γκαρτζονίκας Κων/νος του Φωτίου Δικηγόρος Ιω-
αννίνων με Α.Δ.Τ: ΑΖ 238804 ως τακτικό μέλος, με ανα-
πληρωτή αυτού τη Σταυρούλα Γεωργάκη του Ιωάννη 
Δικηγόρο Ιωαννίνων με Α.Δ.Τ: ΑΖ 739300.

δ). Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τη Ζαρκάδη 
Άννα του Δημητρίου Δ.Ε. Διοικητικών Γραμματέων με 
Α.Δ.Τ: ΑΒ 090423 υπάλληλο της Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων, 
με αναπληρώτρια αυτής την Κατσούρα Βασιλική του Να-
πολέοντα Δ. Ε Διοικητικών Γραμματέων με Α.Δ.Τ: Λ 514206, 
υπάλληλο της Δ/νσης Αγροτικών Υποθέσεων Ηπείρου.

5. Πέμπτη με χωρική αρμοδιότητα την περιφέρεια του 
Δήμου Ζαγορίου.

α) Τσακανίκα Βασιλική του Παναγιώτη Π.Ε. Δασολόγος 
Α βαθμού με Α.Δ.Τ: ΑΒ 807247 υπάλληλος Δ/νσης Δασών 
Ιωαννίνων ως Πρόεδρο, με αναπληρώτρια αυτής τη Ζι-
άραγκα Βασιλική του Ιωάννη Π.Ε. Δασολόγο Α βαθμού 
με Α.Δ.Τ: ΑΑ 311773 υπάλληλο της Δ/νσης Δασών Άρτας.

β) Κασιούμη Μαρία του Θεμιστοκλή Π.Ε. Γεωπόνος με 
Α.Δ.Τ: ΑΙ 251665 υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικών Υπο-
θέσεων Ηπείρου ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή αυτής 
τον Παπαδιά Ιωάννη του Αναστασίου Τ.Ε. Δασοπόνο με 
Α.Δ.Τ: Μ 782469, υπάλληλο του Δασαρχείου Μετσόβου.

γ) Τσαγκλής Κων/νος του Ιωάννη Δικηγόρος Ιωαννίνων 
με Α.Δ.Τ: ΑΗ 237523 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
αυτού τον Κων/νο Τσουμάνη του Γεωργίου Δικηγόρο 
Ιωαννίνων με Α.Δ.Τ: ΑΙ 253168.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2883Τεύχος ΥΟΔΔ 606/23.11.2017

δ) Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τον Μήτσιο 
Δημήτριο του Κων/νου Δ.Ε. Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: 
Ρ 841437 υπάλληλο της Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων, με 
αναπληρωτή αυτού τον Ντεμίρη Σπυρίδωνα του Βασι-
λείου Δ. Ε Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: ΑΙ 809281, υπάλληλο 
της Διεύθυνσης Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών.

6. Έκτη με χωρική αρμοδιότητα την περιφέρεια του 
Δήμου Μετσόβου.

α) Μπουκουβάλα Μαρία του Ζήση Π.Ε. Δασολόγος Α 
βαθμού με Α.Δ.Τ: Τ 911659 υπάλληλος του Δασαρχείου 
Ιωαννίνων ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια αυτής τη 
Ζώη Σπυριδούλα του Βασιλείου Π.Ε. Δασολόγο Α βαθμού 
με Α.Δ.Τ: ΑΖ 237905 υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

β) Παππάς Μάνθος του Δημητρίου Τ. Ε Δασοπόνος 
με Α.Δ.Τ: Φ 257989 υπάλληλος του Δασαρχείου Ιωαννί-
νων ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή αυτού τη Λεύκα 
Αθηνά του Βασιλείου Τ.Ε. Δασοπόνο με Α.Δ.Τ: Ξ 690550 
υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

γ) Κάκκαβου Μαρία του Ευαγγέλου Δικηγόρος Ιωαννί-
νων με Α.Δ.Τ: ΑΖ 739068 ως τακτικό μέλος, με αναπληρώ-
τρια αυτής τη Βαρτζιώτη Χριστίνα του Ιωάννη Δικηγόρο 
Ιωαννίνων με Α.Δ.Τ: ΑΗ 738690.

δ) Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τον Λιόντο 
Δημήτριο του Ευαγγέλου Δ.Ε. Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: Ρ 
387622 υπάλληλο του Δασαρχείου Ιωαννίνων, με ανα-
πληρωτή αυτού τον Γκριμότση Δημήτριο του Ιωάννη Δ.Ε. 
Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: Κ 530737, υπάλληλο της Διεύθυν-
σης Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών.

7. Έβδομη με χωρική αρμοδιότητα την περιφέρεια του 
Δήμου Βορ. Τζουμέρκων.

α) Κανελλόπουλος Νικόλαος του Γεωργίου Π.Ε. Δασο-
λόγος Α βαθμού υπάλληλος του Δασαρχείου Μετσόβου 
με Α.Δ.Τ: ΑΒ 807261 ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή αυτού 
την Καρβούνη Μαργαρίτα του Χρήστου Π.Ε. Δασολόγο 
Α βαθμού με Α.Δ.Τ: ΑΖ 237072 υπάλληλο της Δ/νσης 
Δασών Ιωαννίνων.

β) Φίλης Ευάγγελος του Γεωργίου Π.Ε. Γεωπόνος με 
Α.Δ.Τ: ΑΕ 756766 υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικών Υπο-
θέσεων Ηπείρου ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή αυ-
τού τον Ταμπέκη Στέργιο του Κων/νου Τ. Ε. Δασοπόνο με 
Α.Δ.Τ: ΑΚ 382718, υπάλληλο του Δασαρχείου Μετσόβου.

γ) Τσαούσης Γεώργιος του Δημητρίου Δικηγόρος Ιω-
αννίνων με Α.Δ.Τ: ΑΙ 256164 ως τακτικό μέλος, με ανα-
πληρώτρια αυτού την Ακονίδου Ελένη του Γρηγορίου 
Δικηγόρο Ιωαννίνων με Α.Δ.Τ: ΑΙ 808147.

δ). Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τον Γαβριήλ 
Λεωνίδα του Δημητρίου Δ.Ε. Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: Μ 
780365 υπάλληλο της Δ/νσης Διοίκησης, με αναπληρωτή 
αυτού τον Σακκά Γεώργιο του Βασιλείου Δ.Ε. Γεωτεχνικών 
με Α.Δ.Τ: ΑΜ 781426, υπάλληλο της Διεύθυνσης Συντο-
νισμού και Επιθεώρησης Δασών.

8. Όγδοη με χωρική αρμοδιότητα την περιφέρεια του 
Δήμου Δωδώνης.

α) Χελάς Δημήτριος του Ιωάννη Π.Ε. Δασολόγος Α 
βαθμού με Α.Δ.Τ: Λ 534069 υπάλληλος Δ/νσης Δασών 
Άρτας ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή αυτού τη Ρίζου 
Ελένη του Θεοδώρου Π.Ε. Δασολόγο Α βαθμού με Α.Δ.Τ: 
ΑΑ 311087 υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

β) Τουφίδης Πανταζής του Σωτηρίου Π.Ε. Γεωπόνος 
με Α.Δ.Τ: ΑΖ 240128 υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικών 
Υποθέσεων Ηπείρου ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
αυτού το Λύκο Βασίλειο του Κων/νου Τ. Ε. Δασοπόνος 
με Α.Δ.Τ: ΑΚ 380361, υπάλληλο της Διεύθυνσης Συντο-
νισμού και Επιθεώρησης Δασών.

γ) Πορίκη Γιαννούλα του Αποστόλου Δικηγόρος Ιω-
αννίνων με Α.Δ.Τ: ΑΖ 243139 ως τακτικό μέλος, με ανα-
πληρώτρια αυτής τη Βάσσου Αναστασία του Θεοδώρου 
Δικηγόρο Ιωαννίνων με Α.Δ.Τ: ΑΖ 738370.

δ) Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τον Μανούρη 
Παναγιώτη του Βασιλείου Δ.Ε. Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: 
Ν 777084 υπάλληλο του Δασαρχείου Ιωαννίνων, με ανα-
πληρωτή αυτού τον Καζάκο Τριαντάφυλλο του Δημητρί-
ου Δ.Ε. Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: ΑΕ 280966, υπάλληλο της 
ίδιας υπηρεσίας.

Ως έδρα των επιτροπών ορίζεται η Δ/νση Δασών Π.Ε. 
Ιωαννίνων.

Το αναπληρωματικό μέλος του ιδιώτη δικηγόρου αμεί-
βεται μόνο για συμμετοχή σε συνεδριάσεις που αναπλη-
ρώνει το τακτικό μέλος.

Η λειτουργία των ΕΠΕΑ πραγματοποιείται σύμφω-
να με τα διαλαμβανόμενα στο αρθ. 18 ν. 3889/2010 
όπως ισχύει καθώς και στο κεφ. 8 παρ. 8.2 της με αριθ. 
146776/2459/21-10-2016 απόφασης Αν. Υ.Π.Ε.Ν. (ΦΕΚ 
Β/3532), (ΑΔΑ:Ω6ΝΟ4653Π8-2ΡΡ), σε συνδυασμό με τα 
αρθ. 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοι-
κητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν.

Οι συνεδριάσεις των επιτροπών θα γίνονται στα γρα-
φεία της Δ/νσης Δασών Ιωαννίνων κατά τις εργάσιμες 
ημέρες και ώρες.

Η θητεία των μελών της επιτροπής λήγει με την ολο-
κλήρωση της εξέτασης των αντιρρήσεων επί του αναρ-
τημένου δασικού χάρτη. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Ιωάννινα, 7 Νοεμβρίου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ   

 

 Αριθ. 172569 
Συγκρότηση Επιτροπής Εξέτασης Αντιρρήσεων 

Αναρτημένου Δασικού Χάρτη για την Π.Ε. Πρέ-

βεζας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρ. 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 

οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά-
των για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρ. 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87 Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2884 Τεύχος ΥΟΔΔ 606/23.11.2017

3. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/τ.Α’/
27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας», όπως τροποποιή-
θηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 ( ΦΕΚ 240/τ.Α’/
22-12-2016) « Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύ-
νη, Τέλη Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογη-
τέας ύλης παρελθόντων ετών , Ηλεκτρονικές συναλλαγές, 
Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237 Α΄) « Μετα-
βίβαση αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την Αυτοδι-
οίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 αρθρ. 28 του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

6. Τη με αριθμ. 272961/26-4-1982 κοινή υπουργική από-
φαση του Υπ. Προεδρίας και Γεωργίας περί «αναμόρφωσης 
συλλογικών οργάνων γνωμοδοτικής και αποφασιστικής 
αρμοδιότητας του Υπ. Γεωργίας», όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με την αριθμ. 347624/21-10-1982 
κοινή υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 841 τ.Β΄).

7. Τη με αριθ. πρωτ. 145189/2264/4-10-2016 (ΦΕΚ 3407 
Β΄ 21-10-2016) Έγκριση εκτέλεσης εργασιών ανάρτη-
σης δασικών χαρτών έως την κύρωσή τους, των οικείων 
θεωρημένων Δασικών Χαρτών στην Δ/νση Δασών Π.Ε. 
Πρέβεζας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής 
Μακεδονίας.

8. Τη με αριθ. πρωτ. 143783/1597/20-7-2016 εγκύκλιο 
του Υπ. Αναπληρωτή ΥΠΕΝ "Κατάρτιση, ανάρτηση, κύ-
ρωση δασικών χαρτών".

9. Την αριθμ. 10884/26-1-2017 (ΑΔΑ: ΨΒ3ΝΟΡ1Γ-5Ψ0) 
απόφαση Δ/νσης Δασών Πρέβεζας (Ανάρτηση Δασικού 
Χάρτη Δημοτικής Κοινότητας Πρέβεζας του Δήμου Πρέ-
βεζας Π.Ε. Πρέβεζας).

10. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄/9-3-1999) 
«Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα».

11. Την αριθμ. 393155/23-9-1992 απόφαση του Υπ. 
Γεωργίας (ΦΕΚ 579/Β’/23-9-1992) περί «Περιορισμού 
συλλογικών οργάνων του Υπ. Γεωργίας».

12. Τις διατάξεις του άρθρου 153 του ν. 4389/2016 
«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμί-
σεων και άλλες διατάξεις».

13. Το αριθμ. 1171/24-8-2016 έγγραφο Δικηγορικού 
Συλλόγου Πρέβεζας.

14. Τη με αριθ. 153395/920/12-4-2017 (ΦΕΚ 206/
ΥΟΔΔ/2017, ΑΔΑ: ΩΨΡΓ4653Π8-ΡΦ4) απόφαση Αν. 
Υ.ΠΕ.Ν. «Ορισμός αποζημίωσης ιδιώτη μέλους συλλογι-
κού οργάνου» και τη διόρθωσης σφάλματος αυτής ΦΕΚ 
332/ΥΟΔΔ/2017 (ΑΔΑ:ΩΜΦΨ4653Π8-Θ0Ω).

15. Την αριθμ. 13912/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών ( ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) με την 
οποία διορίστηκε Συντονιστής της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας ο Μιχελάκης 
Βασίλειος του Πολυκάρπου.

16. Την αριθμ 2159/3/2017/10-10-2017 απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης της Δ/νσης Οικονομικού Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας, 
αποφασίζουμε:

1. Συγκροτούμε Επιτροπή Εξέτασης Αντιρρήσεων του 
αναρτημένου δασικού χάρτη Δημοτικής Κοινότητας Πρέ-
βεζας του Δήμου Πρέβεζας Π.Ε. Πρέβεζας που αναρτή-
θηκε με την αριθμ. 10884/26-1 -2017 (ΑΔΑ: ΨΒ3ΝΟΡ1Γ-
5Ψ0) απόφαση Δ/νσης Δασών Πρέβεζας, ως εξής:

α) Λεοντάρης Γεώργιος του Χρήστου Π.Ε. Δασολόγος 
Α βαθμού με Α.Δ.Τ: ΑΙ 254103, υπάλληλος του Δασαρχεί-
ου Ιωαννίνων ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή αυτού τον 
Σταύρου Βασίλειο του Γεωργίου Π.Ε. Δασολόγο Α’ βαθμού 
με Α.Δ.Τ: Λ 542141 υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

β) Κασιούμη Μαρία του Θεμιστοκλή Π.Ε. Γεωπόνος Α 
βαθμού με Α.Δ.Τ: ΑΙ 251665 υπάλληλος της Δ/νσης Αγρο-
τικών Υποθέσεων Ηπείρου ως τακτικό μέλος, με αναπλη-
ρώτρια αυτής τη Φλίγκου Γαρουφαλιά του Βασιλείου Τ.Ε. 
Δασοπόνο Α βαθμού με Α.Δ.Τ: Ν 778807, υπάλληλο του 
Δασαρχείου Ιωαννίνων.

γ) Οικονόμου Κωνσταντίνος του Νικολάου Δικηγόρος 
Πρέβεζας με Α.Δ.Τ: ΑΕ 288100 ως τακτικό μέλος, με ανα-
πληρωτή αυτού τον Μπότσιο Βασίλειο του Χριστοφόρου 
Δικηγόρο Πρέβεζας με Α.Δ.Τ: ΑΒ 622709.

δ) Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε την Πανταζή Μα-
ρία του Ελευθερίου, Δ.Ε. Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: Χ 711441, 
υπάλληλο της Δ/νσης Πρέβεζας, με αναπληρώτρια αυτής 
την Τσώλη Γεωργία του Θεοφάνη Δ.Ε. Γεωτεχνικών με 
Α.Δ.Τ: Κ 532920, υπάλληλο της ίδιας Διεύθυνσης. 

Ως έδρα της επιτροπής ορίζεται η Δ/νση Δασών Π.Ε. 
Πρέβεζας.

Χωρική αρμοδιότητα αυτής ορίζεται η περιφέρεια της 
Δ. Κ. Πρέβεζας του Δήμου Πρέβεζας Το αναπληρωματικό 
μέλος του ιδιώτη δικηγόρου αμείβεται μόνο για συμμετο-
χή σε συνεδριάσεις που αναπληρώνει το τακτικό μέλος.

Η λειτουργία των ΕΠΕΑ πραγματοποιείται σύμφω-
να με τα διαλαμβανόμενα στο αρθ. 18 ν. 3889/2010 
όπως ισχύει καθώς και στο κεφ. 8 παρ. 8.2 της με αριθ. 
146776/2459/21-10-2016 απόφασης Αν. Υ.Π.Ε.Ν. (ΦΕΚ 
Β/3532), (ΑΔΑ:Ω6ΝΟ4653Π8-2ΡΡ), σε συνδυασμό με τα 
αρθ. 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοι-
κητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν.

Η θητεία των μελών της επιτροπής λήγει με την ολο-
κλήρωση της εξέτασης των αντιρρήσεων επί του αναρ-
τημένου δασικού χάρτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 7 Νοεμβρίου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ   

 

  Αριθ. 172565 
Συγκρότηση Επιτροπής Εξέτασης Αντιρρήσεων 

Αναρτημένου Δασικού Χάρτη για την Π.Ε. Kοζάνης.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρ. 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 

οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά-
των για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2885Τεύχος ΥΟΔΔ 606/23.11.2017

2. Τις διατάξεις του άρθρ.280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87 Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/τ.Α’/
27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Ηπείρου – Δυτ. Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240/τ.Α’/22-12-2016) 
« Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη Πα-
ράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης 
παρελθόντων ετών Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποι-
ήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237 Α’) « Μετα-
βίβαση αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την Αυτοδι-
οίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 αρθρ. 28 του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

6. Τη με αριθμ. 272961/26-4-1982 κοινή υπουργι-
κή απόφαση του Υπ. Προεδρίας και Γεωργίας περί 
«αναμόρφωσης συλλογικών οργάνων γνωμοδοτικής 
και αποφασιστικής αρμοδιότητας του Υπ. Γεωργίας», 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την αριθμ. 
347624/21-10-1982 κοινή υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 
841 τ.Β΄).

7. Τη με αριθ. πρωτ. 145119/2264/4-10-2016 (ΦΕΚ 3407 
Β΄ 21-10-2016) Έγκριση εκτέλεσης εργασιών ανάρτη-
σης δασικών χαρτών έως την κύρωσή τους, των οικείων 
θεωρημένων Δασικών Χαρτών στην Δ/νση Δασών Π.Ε. 
Ιωαννίνων Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής 
Μακεδονίας.

8. Τη με αριθ. πρωτ. 143783/1597/20-7-2016 εγκύκλιο 
του Υπ. Αναπληρωτή ΥΠΕΝ «Κατάρτιση, ανάρτηση, κύ-
ρωση δασικών χαρτών».

9. Την αριθμ. 7754/20-1-2017 (ΑΔΑ: 65ΚΧΟΡ1Γ-ΞΚΑ) 
απόφαση Δ/νσης Δασών Κοζάνης (Ανάρτηση Δασικού 
Χάρτη όλων των προ- Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. (συνολικά 
156 Ο.Τ.Α. των Δήμων Κοζάνης, Εορδαίας, Σερβίων- Βελ-
βεντού και Βοΐου Π.Ε. Κοζάνης). 

10. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄/9-3-1999) 
«Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα».

11. Της 393155/23-9-1992 απόφασης του Υπ. Γεωργίας 
(ΦΕΚ 579/Β’/23-9-1992) περί «Περιορισμού συλλογικών 
οργάνων του Υπ. Γεωργίας».

12. Τις διατάξεις του άρθρου 153 του ν. 4389/2016 
«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμί-
σεων και άλλες διατάξεις».

13. Το αριθμ. 731/24-11-2016 έγγραφο Δικηγορικού 
Συλλόγου Κοζάνης.

14. Τη με αριθ. 153395/920/12-4-2017 (ΦΕΚ 206/
ΥΟΔΔ/2017, ΑΔΑ: ΩΨΡΓ4653Π8-ΡΦ4) απόφαση Αν. 
Υ.ΠΕ.Ν. «Ορισμός αποζημίωσης ιδιώτη μέλους συλλογι-
κού οργάνου» και της διόρθωσης σφάλματος αυτής ΦΕΚ 
332/ΥΟΔΔ/2017 (ΑΔΑ:ΩΜΦΨ4653Π8-Θ0Ω).

15. Την αριθμ. 13912/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών ( ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) με την 
οποία διορίστηκε Συντονιστής της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας ο Μιχελάκης 
Βασίλειος του Πολυκάρπου.

16. Την αριθμ 2159/2/2017/10-10-2017 απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης της Δ/νσης Οικονομικού Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτ. Μακεδονίας, 
αποφασίζουμε:

Συγκροτούμε τέσσερις (4) Επιτροπές Εξέτασης Αντιρ-
ρήσεων αναρτημένου δασικού χάρτη όλων των προ- 
Καποδιστριακών Ο.Τ.Α. (συνολικά 156 Ο.Τ.Α. των Δήμων 
Κοζάνης, Εορδαίας, Σερβίων - Βελβεντού και Βοΐου Π.Ε. 
Κοζάνης) που αναρτήθηκε με την αριθμ. 7754/20-1-2017 
(ΑΔΑ: 65ΚΧΟΡ1Γ-ΞΚΑ) απόφαση Δ/νσης Δασών Κοζάνης 
ως εξής:

1. Πρώτη με χωρική αρμοδιότητα την περιφέρεια του 
Δήμου Κοζάνης.

α) Παλαμάς Θεόδωρος του Ιωάννη Π.Ε. Δασολόγος 
Α βαθμού με Α.Δ.Τ: ΑΗ 293495 υπάλληλος Δασαρχείου 
Τσοτυλίου ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή αυτού τη Ζησο-
πούλου Αργυρούλα του Ζήση Π.Ε. Δασολόγο Α βαθμού 
με Α.Δ.Τ. ΑΗ 298706 υπάλληλο της Δ/νσης Δασών Κα-
στοριάς.

β) Γαζής Δημήτριος του Ευαγγέλου Π.Ε. Τοπογράφος 
Μηχανικός με Α.Δ.Τ: Κ 604133 υπάλληλος της Γενικής Δ/
νσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωτή αυτού το Ζάγγα Γεώργιο 
του Παναγιώτη Τ.Ε. Δασοπόνο, με Α.Δ.Τ: Λ 608149 υπάλ-
ληλο του Δασαρχείου Τσοτυλίου.

γ) Χατζής Αθανάσιος του Οδυσσέα Δικηγόρος Κοζάνης 
με Α.Δ.Τ: ΑΚ 981062 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
αυτού τη Σοφία Αυτζαλανίδου του Αντωνίου Δικηγόρο 
Κοζάνης με Α.Δ.Τ: ΑΚ 984880.

δ) Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε το Βενέτη 
Λάμπρο του Κων/νου Δ.Ε. Διοικητικών Γραμματέων με 
Α.Δ.Τ: ΑΒ 435753 υπάλληλο του Δασαρχείου Τσοτυλίου, 
με αναπληρωτή αυτού τη Χάτσιου Ευθυμία του Δημη-
τρίου Δ.Ε. Διοικητικών Γραμματέων με Α.Δ.Τ: Κ 626369, 
υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

2. Δεύτερη με χωρική αρμοδιότητα την περιφέρεια 
του Δήμου Εορδαίας.

α) Τσίμπλινας Δημήτριος του Θεοδώρου Π.Ε. Δασο-
λόγος Α βαθμού με Α.Δ.Τ: Χ 391565 υπάλληλος Δ/νσης 
Δασών Κοζάνης ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή αυτού 
την Παπαμήλιου Ιωάννα του Δημητρίου Π.Ε. Δασολό-
γο Α βαθμού με Α.Δ.Τ: ΑΒ 712084 υπάλληλο της Δ/νσης 
Δασών Καστοριάς.

β) Δημητριάδου Σόνια του Αλεξάνδρου Π.Ε. Τοπογρά-
φος Μηχανικός με Α.Δ.Τ: Χ 394786 υπάλληλο του Αυ-
τοτελούς Τμήματος Τ.Α.Σ Ν. Κοζάνης ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρώτρια αυτής τη Μητσακάκη Αντιγόνη του 
Εμμανουήλ Π.Ε. Δασολόγο με Α.Δ.Τ: ΑΒ 860530 υπάλληλο 
της Δ/νσης Δασών Κοζάνης.

γ) Ιωαννίδης Βασίλειος του Σταύρου Δικηγόρος Κοζά-
νης με Α.Δ.Τ: ΑΚ 981341 ως τακτικό μέλος, με αναπληρω-
τή αυτού τον Ευστράτιο Καΐδη του Χρήστου Δικηγόρο 
Κοζάνης με Α.Δ.Τ: ΑΖ 790563.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2886 Τεύχος ΥΟΔΔ 606/23.11.2017

δ) Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τη Δουγαλή Φω-
τεινή του Δημητρίου Δ.Ε. Διοικητικών με Α.Δ.Τ: Π 913347 
υπάλληλο του Αυτοτελούς Τμήματος Τ.Α.Σ Ν. Κοζάνης, με 
αναπληρώτρια αυτής την Λαβασίδου Ελένη του Ιωάννη 
Δ.Ε. Διοικητικών Γραμματέων με Α.Δ.Τ Χ 389912 υπάλλη-
λο της Δ/νσης Υδάτων Δυτ. Μακεδονίας.

3. Τρίτη με χωρική αρμοδιότητα την περιφέρεια του 
Δήμου Βοΐου.

α) Βλάχος Σπυρίδων του Γεωργίου Π.Ε. Δασολόγος 
Α βαθμού με Α.Δ.Τ: ΑΖ 794426 υπάλληλο της Δ/νσης 
Δασών Γρεβενών ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή αυτού 
τον Μητσιόπουλο Κων/νο του Χρήστου Π.Ε. Δασολό-
γο Α βαθμού με Α.Δ.Τ: ΑΗ 296784 υπάλληλο της ίδιας 
υπηρεσίας.

β) Ηλιάδης Μιχαήλ του Δαμιανού Π.Ε. Δασολόγος με 
Α.Δ.Τ: ΑΖ 787167 υπάλληλος του Δασαρχείου Κοζάνης 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή αυτού τον Τουρνά 
Ιωσήφ του Παναγιώτη Π.Ε. Δασολόγο με Α.Δ.Τ: Ρ 363154 
υπάλληλο της Δ/νσης Δασών Κοζάνης.

γ) Λιάλιος Χρήστος του Ιωάννη Δικηγόρος Κοζάνης με 
Α.Δ.Τ: ΑΙ 325438 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή αυτού 
τη Ζουμπουλία Γραΐδου του Ιορδάνη Δικηγόρο Κοζάνης 
με Α.Δ.Τ: ΑΙ 349968.

δ) Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε την Ηλικίδου 
Μαρία του Νικολάου ΔΕ Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ : ΑΙ 290088 
υπάλληλο του Δασαρχείου Κοζάνης, με αναπληρώτρια 
αυτής την Λογοθέτη Γεωργία του Χρήστου ΔΕ Διοικη-
τικών Γραμματέων με Α.Δ.Τ: Π 913432 υπάλληλο του 
Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προ-
σώπων Κοζάνης.

4. Τέταρτη με χωρική αρμοδιότητα την περιφέρεια του 
Δήμου Σερβίων - Βελβεντού.

α) Σάμιος- Σάμ Γεώργιος του Νικολάου Π.Ε. Δασολόγος 
Α βαθμού με Α.Δ.Τ: Χ 889708 υπάλληλος του Δασαρχεί-
ου Τσοτυλίου ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή αυτού τον 
Χαριζάνο Ιάκωβο του Λεωνίδα Π.Ε. Δασολόγο Α βαθμού 
με Α.Δ.Τ.: ΑΜ 856430 υπάλληλο της Δ/νσης Δασών Κα-
στοριάς.

 β) Μούντζιας Αντώνιος- Περικλής του Τηλεμάχου Π.Ε. 
Γεωπόνος με Α.Δ.Τ: ΑΗ 293220 υπάλληλος της Δ/νσης 
Αγροτικών Υποθέσεων Δυτικής Μακεδονίας ως τακτικό 
μέλος, με αναπληρωτή αυτού τον Πανταζή Κων/νο του 
Γεωργίου Π.Ε. Γεωπόνο με Α.Δ.Τ: ΑΚ 980944, υπάλληλο 
της ίδιας Διεύθυνσης.

γ) Τζήκας Νικόλαος του Στέργιου Δικηγόρος Κοζάνης 
με Α.Δ.Τ: ΑΑ 410358 ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
αυτού τον Κωνσταντίνο Πελεκούδα του Δημητρίου Δικη-
γόρο Κοζάνης Α.Δ.Τ: ΑΖ 291310.

δ) Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τον Παπαδό-
πουλο Αριστείδη του Γεωργίου Τ.Ε. Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: 
ΑΖ 787185 υπάλληλο της Δ/νσης Δασών Κοζάνης, με 
αναπληρωτή αυτού την Τσικοπούλου Παναγιώτα του 
Ηλία Δ.Ε. Διοικητικών Γραμματέων με Α.Δ.Τ: ΑΒ 857092, 
υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

Ως έδρα των επιτροπών ορίζεται η Δ/νση Δασών Π.Ε. 
Κοζάνης.

Το αναπληρωματικό μέλος του ιδιώτη δικηγόρου αμεί-
βεται μόνο για συμμετοχή σε συνεδριάσεις που αναπλη-
ρώνει το τακτικό μέλος.

Η λειτουργία των ΕΠΕΑ πραγματοποιείται σύμφω-
να με τα διαλαμβανόμενα στο αρθ. 18 ν. 3889/2010 
όπως ισχύει καθώς και στο κεφ. 8 παρ. 8.2 της με αριθ. 
146776/2459/21-10-2016 απόφασης Αν. Υ.Π.Ε.Ν. (ΦΕΚ 
Β/3532), (ΑΔΑ:Ω6ΝΟ4653Π8-2ΡΡ), σε συνδυασμό με 
τα αρθ. 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδι-
κα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύουν.

Η θητεία των μελών της επιτροπής λήγει με την ολο-
κλήρωση της εξέτασης των αντιρρήσεων επί των αναρ-
τημένων δασικών χαρτών.

Οι συνεδριάσεις των επιτροπών θα γίνονται στα γρα-
φεία της Δ/νσης Δασών Κοζάνης κατά τις εργάσιμες 
ημέρες και ώρες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Ιωάννινα, 7 Νοεμβρίου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 

 

 Αριθ.  172559 
Συγκρότηση Επιτροπής Εξέτασης Αντιρρήσεων 

Αναρτημένου Δασικού Χάρτη για την Π.Ε. Φλώ-

ρινας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του αρθρ. 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκη-

ση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θε-
μάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του αρθρ. 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
87 Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης — Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/τ.Α’/
27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Ηπείρου -Δυτ. Μακεδονίας», όπως τροποποιή-
θηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240/τ.Α’/
22-12-2016) «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύ-
νη, Τέλη Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογη-
τέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, 
Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις».

4. Του ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237 Α’) « Μεταβίβαση αρ-
μοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και 
άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 αρθρ. 28 του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

6. Τη με αριθμ. 272961/26-4-1982 κοινή υπουργική 
απόφαση του Υπ. Προεδρίας και Γεωργίας περί «ανα-
μόρφωσης συλλογικών οργάνων γνωμοδοτικής και 
αποφασιστικής αρμοδιότητας του Υπ. Γεωργίας», όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την αριθμ. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2887Τεύχος ΥΟΔΔ 606/23.11.2017

347624/21-10-1982 κοινή υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 
841 τ.Β’).

7. Τη με αριθ. πρωτ. 145189/2264/4-10-2016 (ΦΕΚ 3407 
Β’ 21-10-2016) Έγκριση εκτέλεσης εργασιών ανάρτησης 
δασικών χαρτών έως την κύρωση τους, των οικείων θε-
ωρημένων Δασικών Χαρτών στην Δ/νση Δασών Π.Ε.. 
Φλώρινας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής 
Μακεδονίας.

8. Τη με αριθ. πρωτ. 143783/1597/20-7-2016 εγκύκλιο 
του Υπ. Αναπληρωτή ΥΠΕΝ "Κατάρτιση, ανάρτηση, κύ-
ρωση δασικών χαρτών".

9. Την αριθμ. 10901/27-1-2017 (ΑΔΑ: 717ΛΟΡ1Γ-Η6Β) 
απόφαση Δ/νσης Δασών Φλώρινας [Ανάρτηση Δασι-
κού Χάρτη Δημοτικής Κοινότητας Φλώρινας (Προ-
καποδιστριακός Ο.Τ.Α Φλώρινας) του Δήμου Φλώρινας 
Π.Ε. Φλώρινας)].

10. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α’/9-3-1999) 
«Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα».

11. Την αριθμ. 393155/23-9-1992 απόφαση του Υπ. 
Γεωργίας (ΦΕΚ 579/Β/23-9-1992) περί «Περιορισμού 
συλλογικών οργάνων του Υπ. Γεωργίας».

12. Τις διατάξεις του άρθρου 153 του ν. 4389/2016 
«Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων και άλλες διατάξεις».

13. Το αριθμ. 92/7-9-2016 έγγραφο Δικηγορικού Συλ-
λόγου Φλώρινας.

14. Τη με αριθ. 153395/920/12-4-2017 (ΦΕΚ 206/
ΥΟΔΔ/2017, ΑΔΑ: ΩΨΡΓ4653Π8-ΡΦ4) απόφαση Αν. 
Υ.ΠΕ.Ν. «Ορισμός αποζημίωσης ιδιώτη μέλους συλλογι-
κού οργάνου» και τη διόρθωσης σφάλματος αυτής ΦΕΚ 
332/ΥΟΔΔ/2017 (ΑΔΑ:ΩΜΦΨ4653Π8-Θ0Ω).

15. Την αριθμ. 13912/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017) με την 
οποία διορίστηκε Συντονιστής της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας ο Μιχελάκης 
Βασίλειος του Πολυκάρπου.

16. Την αριθμ. 2159/4/2017/10-10-2017 απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης της Δ/νσης Οικονομικού Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας, 
αποφασίζουμε:

Συγκροτούμε Επιτροπή Εξέτασης Αντιρρήσεων του 
αναρτημένου δασικού χάρτη Δημοτικής Κοινότητας 
Φλώρινας (Προ-καποδιστριακός Ο.Τ.Α. Φλώρινας) του 
Δήμου Φλώρινας Π.Ε. Φλώρινας) που αναρτήθηκε με την 

αριθμ. 10901/27-1-2017 (ΑΔΑ: 717ΛΟΡ1Γ-Η6Β) απόφαση 
Δ/νσης Δασών Φλώρινας ως εξής:

α) Ζησοπούλου Αργυρούλα του Ζήση Π.Ε. Δασολόγος 
Α βαθμού με Α.Δ.Τ: AH 298706 υπάλληλος της Δ/νσης Δα-
σών Καστοριάς ως Πρόεδρος, με αναπληρώτρια αυτής την 
Παπαμήλιου Ιωάννα του Δημητρίου Π.Ε. Δασολόγο Α βαθ-
μού με Α.Δ.Τ: AB 712084 υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

β) Χόντος Κωνσταντίνος του Χρήστου Π.Ε. Γεωπόνος 
Α βαθμού με Α.Δ.Τ: ΑΙ 340963 υπάλληλος της Δ.Α.Ο.Κ. 
Φλώρινας ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή αυτού 
τον Βοσκόπουλο Γεώργιο του Δημητρίου Π.Ε. Γεωπόνο 
Α βαθμού με Α.Δ.Τ: ΑΑ 480424 υπάλληλο της Δ.Α.Ο.Κ. 
Φλώρινας.

γ) Στεφανίδης Δημήτριος του Παύλου Δικηγόρος 
Φλώρινας με Α.Δ.Τ: ΑΑ 480427 ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρωτή αυτού τον Μαρκόπουλο Αναστάσιο του 
Χαραλάμπους Δικηγόρο Φλώρινας με Α.Δ.Τ: AM 402989.

δ) Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε την Παπαθα-
νασίου Φανή του Σωτηρίου Δ.Ε Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ.: 
Π 255193 υπάλληλο της Δ/νσης Δασών Φλώρινας με 
αναπληρώτρια αυτής την Γκερτσάκη Τριανταφυλλιά του 
Αθανασίου Δ.Ε Γεωτεχνικών με Α.Δ.Τ: AB 866298 υπάλ-
ληλο της ίδιας υπηρεσίας.

Ως έδρα της επιτροπής ορίζεται η Δ/νση Δασών Π.Ε. 
Φλώρινας.

Χωρική αρμοδιότητα αυτής ορίζεται η περιφέρεια της 
Δ.Κ. Φλώρινας Δήμου Φλώρινας.

Το αναπληρωματικό μέλος του ιδιώτη δικηγόρου αμεί-
βεται μόνο για συμμετοχή σε συνεδριάσεις που αναπλη-
ρώνει το τακτικό μέλος.

Η λειτουργία των ΕΠΕΑ πραγματοποιείται σύμφω-
να με τα διαλαμβανόμενα στο αρθ. 18 ν. 3889/2010 
όπως ισχύει καθώς και στο κεφ. 8 παρ. 8.2 της με αριθ. 
146776/2459/21-10-2016 απόφασης Αν. Υ.Π.Ε.Ν. (ΦΕΚ 
Β/3532), (ΑΔΑ:Ω6Ν04653Π8-2ΡΡ), σε συνδυασμό με τα 
αρθ. 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα 
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύουν.

Η θητεία των μελών της επιτροπής λήγει με την ολο-
κλήρωση της εξέτασης των αντιρρήσεων επί του αναρ-
τημένου δασικού χάρτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 7 Νοεμβρίου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2888 Τεύχος ΥΟΔΔ 606/23.11.2017

*14006062311170008*

Την ευθύνη για την εκτύπωση, διαχείριση και κυκλοφορία των φύλλων της Εφημερίδας 
της Κυβερνήσεως, (ΦΕΚ) στην έντυπη και ηλεκτρονική έκδοση, έχει το Εθνικό Tυπογραφείο 

το οποίο αποτελεί δημόσια υπηρεσία η οποία υπάγεται στο Υπουργείο Διοικητικής Ανασυ-
γκρότησης. Το Εθνικό Τυπογραφείο έχει επίσης την ευθύνη για την κάλυψη των εκτυπωτικών 
αναγκών του Δημοσίου. (ν. 3469/2006, Α΄ 131).

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΠΑΡΕΧΕΙ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)
Η ηλεκτρονική μορφή των ΦΕΚ διατίθεται δωρεάν από την ιστοσελίδα www.et.gr. Για 

τα ΦΕΚ που δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωρισθεί στην πιο πάνω ιστοσελίδα δίνεται η 
δυνατότητα δωρεάν αποστολής με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, μετά από αίτηση που υποβάλ-
λεται ηλεκτρονικά με τη συμπλήρωση ειδικής φόρμας.

Η έντυπη μορφή των ΦΕΚ διατίθεται για μεμονωμένα φύλλα με το ανάλογο κόστος από 
το τμήμα Πωλήσεων απευθείας ή με ταχυδρομική αποστολή μέσω αίτησης παραγγελίας στα 
ΚΕΠ, ενώ για ετήσια συνδρομή από το τμήμα Συνδρομητών. Tο κόστος για ασπρόμαυρο ΦΕΚ 
από 1 έως 16 σελίδες είναι 1€, προσαυξανόμενο κατά 0,20€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή 
μέρος αυτού. Το κόστος για έγχρωμο ΦΕΚ είναι 1,50€ από 1 έως 16 σελίδες, προσαυξανόμενο 
κατά 0,30€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.

Τρόπος αποστολής κειμένων προς δημοσίευση
-  Τα κείμενα για δημοσίευση στο ΦΕΚ, από όλες τις δημόσιες υπηρεσίες και τους φορείς 

του δημόσιου τομέα, αποστέλλονται στην διεύθυνση webmaster.et@et.gr με  χρήση 
προηγμένης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης.

-  Οι περιλήψεις Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων, αποστέλλονται στην ηλεκτρονική δι-
εύθυνση dds@et.gr με τη χρήση απλού ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

-  Κατ’ εξαίρεση, πολίτες οι οποίοι δεν έχουν αποκτήσει προηγμένη ηλεκτρονική υπογρα-
φή, μπορούν να αποστέλλουν ταχυδρομικά ή να καταθέτουν  με εκπρόσωπό τους κείμε-
να προς δημοσίευση αποτυπωμένα σε χαρτί, στο Τμήμα Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης.

Πληροφορίες σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την 

πώληση των τευχών και τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες θα βρείτε 

στην ιστοσελίδα μας και στη διαδρομή Εξυπηρέτηση κοινού - τμήμα πωλήσεων ή συν-

δρομητών. Επίσης στην ιστοσελίδα μπορείτε να αναζητήσετε πληροφορίες σχετικά με την 

πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, εφόσον γνωρίζετε τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύμα-

τος (ΚΑΔ). Τον ΚΑΔ εκδίδει το Εθνικό Tυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προ-
ϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ του Δημοσίου και των φορέων του 

Το Εθνικό Τυπογραφείο μετά από αίτημα φορέα του Δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει 
και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους, φακέλους 
αλληλογραφίας, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

EΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεων: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Συνδρομητών: (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 
Πληροφοριών: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβής Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
της ιστοσελίδας:  helpdesk.et@et.gr 
Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 
Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr


		2017-11-24T13:35:33+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




